№ 4038 от 04.12.2013г. «О внесении изменений в административные регламенты

предоставления муниципальных услуг».

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента

Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях

совершенствования системы государственного управления», пунктом 1 части 1 статьи 10

Устава города Железногорска Курской области,  во исполнение распоряжения

администрации города Железногорска от 12.07.2013 № 685 «Об утверждении плана

внесения изменений в административные регламенты предоставления муниципальных

услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в утверждённые постановлением администрации

города Железногорска от 22.04.2011 №855 (в редакции постановления администрации

города Железногорска от 12.10.2012 № 2519):

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,

филармонических и эстрадных концертов, киносеансов, анонсы данных мероприятий»:

1) в подпункте  1.3.1. слова «http:// feradmin.rkursk.ru» заменить словами

«http://adminzhel.ru.»;

2) пункт 2.11. изложить в новой редакции:

«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса при

предоставлении Муниципальной услуги и при получении результата предоставления

Муниципальной услуги не должен превышать 15 минут»;

 3) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению;

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных библиотек»:

1) в подпункте 1.3.1. слова «http://feradmin.rkursk.ru» заменить словами

«http://adminzhel.ru.»;

2) в пункте 2.2. слова «от 23.09.2009 №14» заменить словами «от 27.05.2013 №16»;

3) пункт 2.11. изложить в новой редакции:

«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса и при

получении результата предоставления Муниципальной услуги не должен превышать 15

минут»;

4)  приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Железногорска  Андреева И.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Железногорска                         В.И.Солнцев

Данчин Ю.И.

25113

  Приложение № 1

                                                                           к постановлению администрации

                                                            города Железногорска

 от 04.12.2013г. № 4038

Список

муниципальных учреждений, предоставляющих Муниципальную услугу

N Учреждение Место

нахождения

График работы Справочн

ые

телефоны

Адреса в

сети

Интернет,

электрон

ные

адреса

1 Управление

культуры

администрации

города

Железногорска

307170,  Курская

обл.,

г. Железногорск,

ул. Ленина, д. 17

Понедельник-пятница с 08.30 -

17.30

Перерыв 13.00 - 14.00

Выходной   - суббота, воскресенье

8 (47148)

2-51-13;

2-16-44;

2-53-41

KomitetK

ultura@ra

mbler.ru

2 Муниципальное

учреждение

культуры

«Культурный

центр «АРТ»

307170,  Курская

обл.,

г. Железногорск,

ул. Первомайская,

д. 14/11

Понедельник-пятница с 09.00 -

21.00

Перерыв 13.00 - 14.00

Выходной   - суббота, воскресенье

8 (47148)

2-66-46

buhkzart

@mail.ru

3 Филиал

«Горница» МУК

«КЦ «АРТ»

307170,  Курская

обл.,

г. Железногорск,

ул. Ленина, д. 54/3

Понедельник-пятница   09.00 -

18.00

Перерыв 13.00 - 14.00

Выходной   - суббота, воскресенье

8 (47148)

3-43-53

4 Филиал «Алиса»

МУК «КЦ

«АРТ»

307178,  Курская

обл.,

г.Железногорск,

ул. Энтузиастов,

д. 2/5

Понедельник-пятница   09.00 -

18.00

Перерыв 13.00 - 14.00

Выходной   - суббота, воскресенье

8 (47148)

3-14-07

5 Филиал

«Забава» МУК

«КЦ «АРТ»

307170,  Курская

обл.,

г.Железногорск,

ул. Ленина, д. 84/2

Понедельник-пятница   09.00 -

20.00

Перерыв 13.00 - 14.00

Выходной   - суббота, воскресенье

8(47148)

3-07-61

  Приложение № 2

                                                                           к постановлению администрации

                                                            города Железногорска

 от 04.12.2013г. № 4038

Список

                     библиотек, предоставляющих  Муниципальную услугу

№ Библиотека Место нахождения График работы Справочные

Телефоны, адрес
сайта,
электронная
почта

1 Центральная
городская
библиотека
им.Е.И.
Носова

307173, Курская обл.,
г. Железногорск,
ул. Октябрьская, д.40

Ежедневно   10.00 - 19.00
Воскресенье 11.00 - 18.00
Выходной   - понедельник
Последняя среда  каждого месяца -
санитарный день

8 (47148)2-52-45,
http://www.febook.r

u/

cbs@ regionnet.ru

muk.cbs@mail.ru

2  Библиотека
им.К.Д.
Воробьёва

307176,  Курская обл.,
г.Железногорск,
ул. Гайдара, д.6/4

Ежедневно   10.00 - 19.00
Воскресенье 10.00 - 18.00
Выходной  - понедельник
Последняя  пятница каждого месяца
– санитарный день

8 (47148) 3-02-11,

vorobevka1@

mail.ru

3    Библиотека
Cемейного
чтения

307178,  Курская обл.,
г.Железногорск,
ул.Обогатителей, д.4/3

Ежедневно  10.00 - 19.00
Перерыв      14.00 – 15.00
Суббота       10.00 - 18.00
Выходные дни - воскресенье,
                            понедельник.
Последний день  каждого месяца –

санитарный день

8(47148)   3-31-64

bsch01@mail.ru

4 Библиоцентр 307179,  Курская обл.,
г.Железногорск,
ул.М.Жукова, д.12

Ежедневно   10.00 -19.00
Перерыв       14.00 – 15.00
Выходные дни - воскресенье,
                            понедельник.

Последний день каждого месяца –
санитарный день

8(47148)  5-18-39,

biper12@mail.ru

5 Библиотека
для

молодёжи

307170,  Курская обл.,
г.Железногорск,

 ул. Мира д.55/5

Ежедневно        10.00 - 19.00
Воскресенье     11.00-18.00

Выходной день -  понедельник
Последняя пятница каждого месяца
– санитарный день

8(47148) 5-56-11,

bdm.2013@

mail.ru

6     Детская
библиотека -

кукольный
театр
«Золотой
ключик»

307171,  Курская обл.,
г. Железногорск,

ул. Курская,70/2

 Ежедневно    9.00 до 18.00
Перерыв         13.00 – 14.00

Выходной -    воскресенье,
                        понедельник.
Последняя пятница каждого месяца
– санитарный день

8(47148)  3-43-11,
bzk75@ mail.ru

7  Детская
библиотека
«Сказка»

307179,  Курская обл.,
г.Железногорск,
ул. Ленина, д.84/2

Ежедневно   9.00 до 18.00
Перерыв     13.00 – 14.00
Выходной -  воскресенье,
                      понедельник.
Последняя среда каждого месяца –
санитарный день

8(47148)  5-39-03,
skazka.teremok@
mail.ru

http://www.febook.ru/
http://www.febook.ru/
mailto:cbsys-1@regionnet.ru
mailto:biper12@mail.ru
mailto:bdm.2013@%20mail.ru
mailto:bdm.2013@%20mail.ru
mailto:cbsys-4@regionnet.ru